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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Смирнов, С. И. Прямое численное моделирование турбулентной конвекции Рэлея - Бенара в слегка наклоненном цилиндрическом контейнере = Direct numerical simulation of the turbulent Rayleigh - Benard convection in a slightly tilted cylindrical container / С. И. Смирнов, Е. М. Смирнов. — 1 файл (1,01 Мб). — DOI 10.18721/JPM.13102. — Текст: электронный // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Физико-математические науки. – 2020. – С. 14-25. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j20-190.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
        8
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        13
      
	
            Год 2021
        	
        29
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2022
        	
        39
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        80
      
	
            Год 2023
        	
        34
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        66
      
	
            Год 2024
        	
        5
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        17
      
	
            Всего
        	
        115
      	
        0
      	
        120
      	
        0
      	
        235
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